
LISTOPAD 2024 | 11

GALERIE FELIXE GALERIE FEL
JENEWEINAJENEWEINA,,
PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 377  PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 377  
– SANKTURINOVSKÝ DŮM 

11. 10. – 10. 11. 2024
SUN GAZING – 
Liza Libenko / Lucie Hošková
Výstava Sun Gazing je projektem, který 
spojuje dvě samostatné výstavy – Lizy 
Libenko a Lucie Hoškové. Obě spojuje, 
alespoň zčásti, stejné školení na pražské 
AVU, v ateliéru kresby Jiřího Petrboka. 
Liza Libenko, původem z Ukrajiny, refl ek-
tuje svým vlastním způsobem současnou 
situaci ve světě. Své současné prezentace 
chápe jako abstraktní dekadentní vizuální 
poezii. Druhá mladá autorka tohoto pro-
jektu, Lucie Hošková, se ve své tvorbě za-
bývá tématem smrti, rozkladu a konfl iktu 
mezi duší a fyzickým tělem. Vyjadřuje jeho 
tělesnou křehkost a animalitu zároveň. 

15. 11. – 29. 12. 2024
ZBYNĚK SEDLECKÝ – OBRAZY
Vernisáž výstavy s hudebním dopro-
vodem a občerstvením: 15. 11. 2024
| 17:00 hod.
ZBYNĚK SEDLECKÝ (*1976) získával pro-
|

fesní umělecké vzdělání nejprve v Brně 
na Fakultě výtvarných umění v ateliéru 
malby prof. Jiřího Načeradského, poté 
v letech 1998 - 2002 na pražské akademii 
u prof. Jiřího Sopka. Zbyněk Sedlecký se 
na začátku své malby zajímal především 
o městský prostor, ať už obydlený či ni-
koliv. Skrývá v sobě schopnost upoutat 
pozornost, protože pracuje vždy s něčím, 
co známe anebo si můžeme myslet, že 
nám to, co vidíme, něco připomíná. Vý-
sledkem jsou stylizované, často záměrně 
rozostřené kompozice, jež mohou působit 
jako záznamy z kamer či zastřené vzpo-
mínky. Sedlecký čerpá z reálných situací 
a okamžiků, z nichž dělá absolutně osobní 
výpověď. V současných pracích se mno-
hem více vztahuje k fi guře, jejím částem 
nebo se opírá o intimitu zátiší. Sedleckého 
princip autentičnosti, kterým posvěcuje 
banalitu jakkoliv zajímavou, zůstává stej-
ný. Je o autorovi.

12. 11. – 31. 12. 2024
VÝSTAVA ŽÁKŮ ZUŠ KUTNÁ HORA
“KDE SE RODÍ PŘÁNÍ?“
Dvorní domek Sankturinovského domu 
Výstavu si pro vás připravili žáci 5. a 7. 
ročníku prvního stupně a 1. ročníku dru-
hého stupně Výtvarného oboru. Vernisáž 
výstavy proběhne v úterý 12. 11. od 16:00 
hod. Jste srdečně zváni.

6. a 20. 11. | 17:00 – 19:00 hod.
VÝTVARNÁ DÍLNA PRO DOSPĚLÉ

||

Dvorní domek Sankturinovského domu
Rámování a paspartování, lektor Peter 
Ďatko. Cena 140 Kč/workshop. Rezervace 
na: gfj @gfj .cz I + 420 606 778 353

13. a 27. 11. | 16:00 – 18:00 hod.
VÝTVARNĚ TVOŘIVÁ DÍLNA PRO DĚTI

||

Dvorní domek Sankturinovského domu
Kurz vedou výtvarnice Hana Losenická 
& Eva Špatenková. Kurz je pololetní 
a koná se každých 14 dní 120 minut. Pro 
děti 6-9 let. Cena za kurz na celé pololetí 
3 300 Kč. Rezervace na: gfj @gfj .cz I +420 
606 778 353 nebo přímo na haninka.
neum@seznam.cz

29. 11. – 22. 12. |
každý den 9:00 – 17:00
VÁNOCE PANA BENEŠE Z TRNIČÍ NA

ýý

NÁDVOŘÍ SANKTURINOVSKÉHO DOMU
Již od 29. 11. na nádvoří Sankturinovské-
ho domu čeká na návštěvníky vánoční 
stromeček a hned vedle něj na zvoničce 
kouzelný zvonek pana Beneše z Trničí. Kdo 
na zvon zazvoní, přivolá si k sobě domů 
na 24. 12. Ježíška. A pokud budete mít 
s sebou pro Ježíška dopis i se svou zpáteč-
ní adresou, můžete jej vhodit do speciální 
vánoční poštovní schránky. Když dopis 

odešlete včas, Ježíšek vám ještě před svou 
návštěvou stihne i odpovědět.
Vstup volný.

www.gfj .cz  

GASK, GASK,
 BARBORSKÁ 51-53

 VÝSTAVY 

13. 10. 2024 – 2. 3. 2025
Už jde… Vratislav Nechleba
(1885–1965) Verista 
v pasti modernismu
Verista v pasti modernismu. Příběh malíře
Vratislava Nechleby žije v českém kultur-
ním prostředí hlavně díky povídkám Oty
Pavla – jako legendární náladový malíř
podobizen Nejezchleb. Jeho dílo je však
– navzdory renomé žádaného prvorepub-
likového portrétisty – v odborných kruzích 
i u laické veřejnosti v podstatě neznámé.
Ačkoli působil čtyři desetiletí jako profesor
na pražské Akademii, několikrát i v pozi-
ci rektora školy, byl celý život solitérem
a stál ostentativně stranou úsilí progresiv-
ně orientovaných generačních souputní-
ků, usilujících o moderní výraz. Jeho díla
spjatá s prostředím dobových elit byla ob-
divována pro dokonalou malířskou tech-
niku i bravurní kresbu, suverénní malířský 
přednes, naturalismus a smysl pro detail.
Kurátory této první velké retrospektivní 
výstavy jsou Vanda Skálová (GASK) a Mi-
lan Kreuziger.

13. 10. 2024 – 2. 3. 2025
SVATOPLUK SLOVENČÍK –
POLE PŘÍTOMNOSTI
Svatopluk Slovenčík byl malířem, kreslí-
řem a pedagogem, jehož dílo je dodnes
neodmyslitelně spjato s fenoménem
Zlína, kde se narodil, a kde strávil pod-
statnou část svého života. Výstava, která
se koná v roce autorových nedožitých 90.
narozenin, se zaměří především na jeho
práce na papíře, v nichž se plně projevuje
autorovo důkladné zkoumání zvolených
témat prostřednictvím vymezených kon-
cepčních cyklů. Autorem výstavy je ve-
doucí kurátor GASK Richard Drury.

8. 9. 2024 – 12. 1. 2025
MARTA MORICE –
MUŽ V POZADÍ 2012–2015
výstavní prostor u knihovny
Výstava se ohlíží za dobou, do níž se
česko-francouzská malířka Marta Morice
zcela ponořila, aby odtud vyzvedla a do
comicsové podoby převedla výjimečný
příběh svého prastrýce dr. Miroslava
Polreicha. Spolu s ilustracemi comicsu
Rozvědčík výstava představí i autorčinu
volnou tvorbu, konkrétně velkoformátové
akvarely vznikající ve stejném časovém
období jako comics. Kurátorka výstavy je
Veronika Marešová.

8. 9. 2024 – 9. 2. 2025
TEREZA BRICHTOVÁ –
TEREZA A GIARDINO
Café fatal
Výstava představí malířskou tvorbu
mikulovské rodačky, která absolvovala
Ateliér konceptuálních a intermediál-
ních tendencí u prof. Adély Matasové na
UMPRUM v Praze. Soubor vystavených
velkoformátových akvarelů se pojí s deví-
timěsíčním konceptem, v jehož průběhu
autorka vytváří úplně novou zahradu, tak 
aby splňovala aspekty užitku, trvanlivosti
a krásy. Tato zahrada nebude botanická,
ale metaforická, pracující se vzpomínkami
a symboly. Tereza a Giardino je tak umě-
leckou paralelou vnitřní krajiny umělkyně. 
Kurátorkami výstavy jsou Veronika Mare-
šová a Marcela Straková.

22. 9. 2024 – 2. 2. 2025
MIMO ČAS – PRASKLO
Whitebox
Za art-designovou značkou PRASKLO 
stojí Petra Švejdarová a Klára Vaculíková 
– umělecký tandem, který se na scéně 
profiluje od roku 2016. PRASKLO se za-
bývá tvorbou unikátních váz a objektů 
z odpadového skla a betonu. Projekt 
v GASK s názvem Mimo čas je prezento-
ván prostřednictvím zemité site-specifi c 
instalace, inspirované nejen přírodou, ale 
též architektonickým brutalismem. Mimo 
čas navrací užitnou i estetickou funkci 
vyřazeným skleněným předmětům, které 
v dialogu s opracovaným betonem dostá-
vají novou příležitost. Kurátorkou výstavy 
je Veronika Marešová.

22. 9. 2024 – 2. 2. 2025
ZÁKLADNÍ VZDĚLÁNÍ 
KRYŠTOFA NETOLICKÉHO
Projectroom 
Kryštof Netolický reprezentuje mladou 
brněnskou výtvarnou scénu. Dlouhodobě 
pracuje na sérii muralů, obrazů a kreseb 
s výjevy z bláznivého světa plného růz-
ných bytostí a zvířat. GASK představí jeho 
malbu, která vychází z graffi  ti a komiksu.

 DOPROVODNÝ PROGRAM 

GASK rodinám
13. 11. | 10:30 hod.
AUTOPORTRÉT
GASK mini / mezigenerační výtvarné 
zastavení pro (pra)rodiče s dětmi od 
2 do 5 let. Vstupné: 80 Kč dítě + (pra)rodič 
zdarma; zdarma pro držitele Family karty 
Přítel GASK. Rezervace nutná na webu 
GASK. Dotazy na zikmundova@gask.cz 
nebo 725 607 390.

GASK plus
21. 11. | 16:00 hod.
ROZPRAVA S JANEM VITVAREM
Vstupné: 100 Kč. Rezervace nutná na 
webu GASK. Dotazy na pokladna-KH@
gask.cz nebo 725 377 433.

29. 11. | 18:00 hod.
OFF SPACE – PROHLÍDKA ATELIÉRU 
UMĚLCE KRYŠTOFA NETOLICKÉHO
Místo konání: Brno – Káznice a fabrika. 
Vstupné: zdarma. Rezervace nutná na 
webu GASK. Dotazy na pokladna-KH@
gask.cz nebo 725 377 433.

30. 11. | 13:00 hod.
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA POLE PŘÍ-
TOMNOSTI SVATOPLUKA SLOVENČÍKA
Vstupné: zdarma s platnou vstupenkou do 
expozice. Rezervace nutná na webu GASK. 
Dotazy na pokladna-KH@gask.cz nebo 
725 377 433.

30. 11. | 15:00 hod.
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA VÝSTAVY 
VRATISLAVA NECHLEBY
Vstupné: zdarma s platnou vstupenkou do 
expozice. Rezervace nutná na webu GASK. 
Dotazy na pokladna-KH@gask.cz nebo 
725 377 433.

GASK rodinám
30. 11. | 13:30 – 14:30 hod.
ZADUPEJ!
Hudebně pohybová dílna Piccoli pro děti 
4 - 6 let. Vstupné: 100 Kč dítě + (pra)
rodič zdarma; vstupenky k zakoupení na 
goout.net 

30. 11. | 15:00 – 16:30 hod.
ZADUPEJ!
Hudebně pohybová dílna Piccoli pro děti 
7 - 10 let. Vstupné: 100 Kč dítě + (pra)
rodič zdarma; vstupenky k zakoupení na 
goout.net 

 AKCE GASK 

ADVENT-DESIGN-GASK
30.11. | 10:00 – 18:00 hod.
Vstupné: zdarma

10:00 – 11:00 hod.
Divadlo pro děti Divadlo b – Locika
11:00 – 14:00 hod.
Koncert kapely Satellite of Joy
13:00 – 14:00 hod.
Komentovaná prohlídka výstava Pole pří-
tomnosti Svatopluka Slovenčíka
13:30 – 14:30 hod.
Hudebně pohybová dílna Piccoli pro děti
4 - 6 let
15:00 – 16:30 hod.
Hudebně pohybová dílna Piccoli pro děti
7 - 10 let
14:00 – 15:00 hod.
Divadlo pro děti Divadlo b – Malá mořská
pohádka
15:00 – 16:00 hod.
Komentovaná prohlídka výstavou Vrati-
slava Nechleby
15:00 – 18:00 hod.
Koncert kapely Busking Beasts

Badatelský prostor v knihovně GASK
Otevřen každou středu 10:00 – 18:00
hod. nebo po předchozí domluvě, vstup
zdarma. 
Kontakt pro objednání mimo otevírací 
dobu: Petr Adámek,  adamek@gask.cz,
602 303 172.

www.gask.cz 

SPOLKOVÝ DŮM SPOLKOVÝ DŮM
 A KOSTEL SV. JANA  A KOSTEL SV. JAN
 NEPOMUCKÉHO NEPOMUCKÉH ,
 LIEROVA 146 
25. 10. – 3. 12.
ČOKOLÁDOVÁ REPUBLIKA
Spolkový dům
Doprovodná výstava k festivalu čokolády.
Pořádá Muzeum kutnohorské čokolády
a čokoládovna Kutná Hora. info@choco-
museum.cz, +420 603 184 037

5. 12. 2024 – 5. 1. 2025
CHRISMTAS TREASURES
Spolkový dům
Vánoční výstava prezentující krásné české
vánoční ozdoby a doplňky.
www.kutnahora.cz

KNIHOVNA KUTNÁ KNIHOVNA KUTNÁ 
 HORA, NA NÁMĚTI 416

6. 11. | 14:00 hod.
KAVÁRNIČKA PRO SENIORY

||

K tanci a poslechu hraje Standa Jelínek.
Pořádá Centrum pro seniory a zdra-
votně postižené Kutná Hora. Vstupné
dobrovolné.

7. 11. | 10:00 hod.
VYHLEDÁVÁNÍ V KATALOGU KNIHOVNY I.

|

Poradíme vám, jak na to.

7. 11. | 16:00 hod.
JIŘÍ ŠLITR – DOKTOR KLAVÍR

|

Přednáška Lukáše Berného v rámci UVC
Českopis věnovaná 100. výročí narození 
Jiřího Šlitra. Volně přístupné pro veřejnost.

11. 11. | 10:00 hod.
KUTNÁ HORA V SAMETOVÉ REVOLUCI

|

AUTORŮ JAROMÍRA PROCHÁZKY A MI-
LOŠE TRUHLÁŘE
Vernisáž výstavy.

12. 11. | 17:30 hod.
BESEDA S MARTINEM MORAVCEM
– AUTOREM BIOGRAFIIÍ SLAVNÝCH
OSOBNOSTÍ

13. 11. | 9:30 hod.
HRÁTKY S PAMĚTÍ

||

Pravidelné trénování mozkových buněk

18. 11. | 15:00 hod.
VYHLEDÁVÁNÍ KATALOGU KNIHOVNY III.

|

Poradíme vám, jak na to.

18. 11. | 17:00 hod.
ZLODĚJI BEZU ANEB JAK ROZPLÉST POL-

|

SKO-UKRAJINSKÉ VZTAHY?
Beseda s Michalem Lebduškou, překla-
datelem románu o dějinách Polska ve
20. století.

18. 11. | 17:00 hod.
NA KAFÍČKO SE SMETANOU … A JINOU

||

VYBRANOU SPOLEČNOSTÍ 
Kavárna knihovny Kutné Hory. Kompono-
vaný program žáků hudebního a literárně
- dramatického oddělení ZUŠ.
www.zuskh.cz 

19. 11. | 18:00 hod.
VEČER POEZIE: KLM SETKÁNÍ

|

Lukáš Kratochvíl, Dušan Lapáček a Jan
Morávek

20. 11. | 16:00 hod.
KYBERPREVENCE A KYBERKRIMINALITA
Beseda v rámci cyklu S policií 3x jinak – ve
spolupráci s Městskou policí Kutná Hora

21. 11. | 18:00 hod.
VESELÝ KURZ KRESLENÍ 

|

S ADOLFEM DUDKEM
Pro všechny dospěláky v každém věku.
Vstupné: 50,- Kč

28. 11. | 16:00 hod.
JOSEF ŠKVORECKÝ A SAMIZDAT

||

Přednáška Václava Krištofa v rámci UVČ
Českopis věnovaná 100. výročí narození 
Josefa Škvoreckého. Volně přístupné pro
veřejnost.

30. 11. | 9:00 hod.
DEN PRO DĚTSKOU KNIHU

|

Tradiční zahájení adventu mezi knížkami.

30. 11. | 16:00 hod.
VÁNOČNÍ SETKÁNÍ KLUBU RODÁKŮ 

||

A PŘÁTEL KUTNÉ HORY
Setkání rodáků a přátel Kutné Hory, nejen
členů klubu rodáků, při vánočním cukro-
ví. Vánoční atmosféru pomůže vytvořit
klavírista Zdeněk Filipec. Členové klubu
i zájemci o členství mohou setkání využít
k zaplacení členských příspěvků. 

11. 11. – 29. 11.
,,KUTNÁ HORA V SAMETOVÉ REVOLUCI“
Výstava autorů Jaromíra Procházky a Mi-
loše Truhláře.

 DĚTSKÉ ODDĚLENÍ: 

LISTOPADOVÉ BOOKSTARTY

7. 11. | 9:00 hod.
BOOKSTART pro děti 0 – 18 měsíců

7. 11. | 10:00 hod.
BOOKSTART pro děti 18 – 27 měsíců

13. 11. | 17:00 hod.
BOOKSTART pro děti 3 – 6 let

14. 11. | 10:00 hod.
BOOKSTART pro děti 27 – 36 měsíců

 POBOČKA SÍDLIŠTĚ, ,
 BUDOVA ZŠ JANA PALACHA 166 

1. 11. | 9:30 hod.
TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI

||

Procvičujeme mozek zábavnou formou s
lektorkou Dášou Strbíkovou.

14. 11. | 16:00 hod.
HRÁTKY A KAŠTÁNKY

||

Vyrábíme dekorace, povídáme si o podzi-
mu – pro děti do 8 let

21. 11. | 16:00 hod.
DESKOHRANÍ

|

Pro děti do 8 let. Vyrobíme si vlastní des-
kovou hru a zahrajeme ji.

KULTURNÍ A SPORTOVNÍ KALENDÁŘ KUTNÉ HORY – LISTOPAD



12 | LISTOPAD 2024

POBOČKA MALÍN,,
SOKOLOVNA MALÍN, U BERÁNKY 378 

12. 11. | 9:30 hod.
TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI

||

Procvičujeme mozek zábavnou formou 
s lektorkou Dášou Strbíkovou.

13. 11. | 16:30 hod.
HRAJEME SI
Hry a zábavné aktivity pro děti 5-7let.

26. 11. | 16:30 hod.
LEGENDA O HRADNÍM STRAŠIDLE

|

Bojovka s příběhem pro děti 8-10 let.

 POBOČKA KAŇK, ,
 MOZAIKA, KAŇK 243

7. 11. | 15:30 hod.
CVIČÍME PAMĚŤ

||

Procvičíme si paměť, aby lépe sloužila – 
hry a kvízy pro všechny věkové kategorie

14. 11. | 15:30 hod.
NAPÍNAVÉ DOBRODRUŽSTVÍ S KNIHOU 

||

Pro děti od 12 let. Čekají na vás zábavné
aktivity, po jejichž splnění najdete poklad.

21. 11. | 15:30 hod.
ODPOLEDNE S RETRO HRAMI
Hrajeme hry z dob dětství našich rodičů
a prarodičů – Kloboučku, hop; Mikádo;
Blechy; pexeso, prší...

www.knihovna-kh.cz
      

MĚSTSKÉ MĚSTSKÉ 
 TYLOVO DIVADLO TYLOVO DIVADLO, 
 MASARYKOVA 128

3. 11. | 15:00 hod.
PRINCEZNA ZE MLEJNA / Vratislav Ma-
rek, Zdeněk Troška 
Divadlo Natalie Venturové
Líbezná pohádka získává srdce diváků
všech generací. Je plná lásky, kouzel
a líbivých písniček.
Spolu s lidmi u mlýna žije vodník s čaro-
dějnicí, jejich strašení je laskavé a příběh,
který všichni společně prožijí, nikoho
nezarmoutí.
Režie: Dana Bartůňková 
Vstupné: 150 Kč

6. 11. | 19:00 hod.
ANNA K. – ÚDOLÍ VČEL TOUR 2024

|

Písně z nového alba i lety prověřené hity 
zazní v rámci podzimního turné, které
zavítá i do Kutné Hory. Vstupné: 690, 590,
490 Kč. Na tuto akci se neposkytují slevy
ZTP ani ZTP/P.

7. 11. | 19:00 hod.
MILUJI TĚ, TAK SE MĚJ 

|
/ Maria Goos

JT Promotion
Brilantní komedie z divadelního prostředí,
kde všechny postavy hrají pouze dva herci.
Richard, herec a režisér, bohém se zálibou
v alkoholu připravuje premiéru. Jeho he-
recké partnerky před ním utíkají jedna
za druhou. Poslední záchranou je Lies,
Richardova dávná kolegyně a láska. V ko-
medii je vše, co k dobré hře patří, humor, 
láska, sentiment a skvělé herecké výkony.
Hrají: Ljuba Krbová, Adrian Jastraban 
Režie: Antonín Procházka
Vstupné: 520, 490, 420 Kč

13. 11. | 19:00 hod.
MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU

||
 / Beata Par-

kanová / ABO PODZIM 2024 
Činoherní klub, Praha
Eva a Luděk se do sebe zamilovali u pin-
gpongového stolu. A od té doby se neod-
loučili, ačkoli mnohdy nemohli být spolu
na jednom místě. Anatomie jednoho vzta-
hu v průběhu let skrze dialog v dopisech. 
V dobrém i ve zlém.
Hrají: Daniela Kolářová, Lucie Žáčková, 
Romana Widenková, Martin Finger
Režie: Beata Parkanová 
Představení na předplatné ABO PODZIM

2024. Zbylé vstupenky zakoupíte v po-
kladně Tylova divadla, v informačním
centru na Palackého náměstí nebo na
webu divadla.
Vstupné: 650, 610, 455 Kč

14. 11. | 19:00 hod.
LÁSKA Z MLÁDÍ

||
 / Ivan CalbéracÍ

Divadlo Bez zábradlí, Praha
Inteligentní komedie plná absurdních si-
tuací a humorných dialogů. Antoinovi se
v životě dařilo. Vlastní pílí se vypracoval
k ohromnému jmění, žije s aristokratkou
Diane z rodu Bourbonů. Tu si vezme za
ženu, jen co pro ni koupí zámek kousek na
jih od Paříže. Pak se ovšem zjeví Maryse,
Antoinova dávná láska z mládí, láska,
kterou si v mládí vzal za zákonnou man-
želku – a pak na to zapomněl. Vyhlídka
na svatbu i život na zámku se rázem
komplikuje…
Hrají: Roman Zach, Lucie Žáčková / Nikol
Kouklová, Diana Toniková, Ha Thanh Špet-
líková, Prokop Zach / Karel Heřmánek ml., 
Zdeněk Dušek
Režie: Roman Zach
Vstupné: 600, 570, 420 Kč

15. 11. | 18:00 hod.
LUCERNA – TANEČNÍ PROJEKT

|

ART DANCE ACADEMY KUTNÁ HORA
Lucerna - projekt soukromé taneční školy
Art Dance Academy Kutná Hora manže-
lů Losenických. Netradičně zpracovaný
pohádkový taneční příběh je inspirován
dílem Aloise Jiráska, zachovává základní 
linku příběhu i s jeho hlavními postavami 
jako je Vodník, mlynář, Hanička, muzikan-
ti, kněžna a další. Vstupné: 150, 80 Kč

19. 11. | 18:00 hod.
CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA 

|

MOTANI – DOBRODRUŽSTVÍ PANAMA
Zastávka oblíbených cestovatelů, se kte-
rými se návštěvníci tentokrát vypraví do
Panamy. Hlavní město Panama City nás
uchvátí svou historií, starými uličkami
i moderními mrakodrapy..
Vstupné: 130 Kč. Na tuto akci se neposky-
tují slevy ZTP ani ZTP/P

20. 11. | 19:00 hod. – Malá scéna
PYTLÁKOVA SCHOVANKA 

|

ANEB ŠLECHETNÝ MILIONÁŘ
Divadlo Mrsťa, Prsťa Kouřim
Když dnes řeknete názvy Kristián, Eva tro-
pí hlouposti či Pytlákova schovanka, tak
většina lidí nakrčí nos a přemýšlí, o co jde.
Milovníci prvorepublikových fi lmů ale po-
okřejí a vybaví si skvosty „stříbrného plát-
na“ i posledně zmíněnou černobílou paro-
dii, která si dělá legraci ze sladkobolných
kýčovitých příběhů. Vždyť oboustranná
láska prosté dívky z chaloupky pod hora-
mi a šlechetného milionáře z velkoměsta, 
která musí projít nejedním protivenstvím,
aby došla kýženého naplnění, je námět
nejen pretty univerzální, ale především
volající po parodii. A proto jsme i my, mi-
lovníci humoru ve všech jeho podobách,
sáhli do černobílých vod a snažili se za-
chytit prchavé kouzlo fi lmů, které nás baví 
i desítky let od svého vzniku. A doufali, že
nad námi bdí duch Oldřicha Nového, Hany 
Vítové, Otomara Korbeláře či Saši Rašilova.
Dali jsme do této hry svou lásku ke starým
fi lmům, swingu a divadlu jako takovému.
Vstupné: 150 Kč / Na tuto akci se neposky-
tují slevy ZTP ani ZTP/P

24. 11. | 15:00 hod.
KOSÍ BRATŘI

||
 / Ludvík Středa, Michal

Sopuch
Divadlo Scéna
Žili, byli dva kosí bratři. Josef za osmnáct
a mladší Václav bez dvou za dvacet. Josef 
s Václavem spolu vyvádějí nejrůznější 
taškařice, vylomeniny a zažívají mnohá
dobrodružství.  
Režie: Michal Sopuch
Vstupné: 150 Kč 

25. 11. | 19:00 hod.
VĚŠTKYNĚ 

||
/ Tomáš Svoboda / ABO POD-

ZIM 2024
Divadlo Na Fidlovačce, Praha 
Bláznivá komedie s podtitulem už ani ta 
budoucnost není, co bývala.
Helga je herečka, kterou vyhodili z diva-
dla, protože je ve věku, kdy už pro herečky 
nejsou hezké role. Pracuje tedy v televizi 
jako Věštkyně v pořadu „Volejte věštci“. 
Nijak zvlášť tomu nevěří, ale práce je prá-
ce. Dnes jí volají samá podivná individua. 
Jedna podivná dáma se ptá na svého pra-
strýce z Krakova. Helga se ho snaží přivo-
lat ze záhrobí, ale náhle se vedle ní objeví 
papež Jan Pawel II. Helga ho vidí, ostatní 
však nikoli. Papež, kterého Helga vidí, ale 
zbylý svět nikoli, změní poklidný chod její-
ho života, manželství, papež prostě změní 
všechno…
Hrají: Nela Boudová, Vasil Fridrich, Ivan 
Lupták
Režie: Tomáš Svoboda
Představení na předplatné ABO PODZIM 
2024. Zbylé vstupenky zakoupíte v po-
kladně Tylova divadla, v Informačním 
centru na Palackého náměstí nebo na 
webu divadla. 
Vstupné: 650, 610, 455 Kč 

26. 11. | 19:00 hod. – Malá scéna
ZIMNÍ ROMANTICKÝ KONCERT – 

||

ANDREA JÍŠOVÁ, JAN KUKAL, 
MARTIN MAREK 
Koncert nabídne návštěvníkům procházku 
kouzelným romantickým obdobím a zpří-
jemní jim listopad i nadcházející adventní 
období. Návštěvníci se mohou těšit na 
známé operní, operetní i muzikálové me-
lodie, které nestárnou.
Účinkují: Andrea Jíšová – soprán, Jan 
Kukal – baryton, Martin Marek – klavírní 
doprovod 
Vstupné: 250 Kč. Na tuto akci se neposky-
tují slevy ZTP ani ZTP/P

28. 11. | 17:00 hod.
ŠKOLNÍ AKADEMIE: 

|

ŽIVOT NA PALACHOVCE 
(40. VÝROČÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
JANA PALACHA V KUTNÉ HOŘE)
Soukromá akce

29. 11. | 19:00 hod.
BOSÉ NOHY V PARKU 

|
/ Neil Simon  

Agentura Harlekýn
Romantická komedie nejen o lásce. I to 
nejšťastnější manželství prochází občas 
zkouškou ohněm. 
Hrají: Veronika Freimanová, Rudolf Hru-
šínský, Anna Kameníková (Linhartová) / 
Karolína Vágnerová, Radúz Mácha 
Překlad a režie: Kateřina Iváková
Vstupné: 550, 520, 400 Kč 

Změna programu vyhrazena
www.divadlo-kutnahora.cz

 KINO MODRÝ KŘÍŽ KINO MODRÝ , 
 HAVÍŘSKÁ 403 

1. 11. | 19:00 hod.
DUŠE PROKLETÝCH

||

USA, horor, 98 min., vstupné 80 Kč, do 15 
let nepřístupný, s titulky
2. 11. | 15:00 hod.
BUFFALO KIDS
Španělsko, animovaný, 82 min., vstupné 
130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
2. a 17. 11. | 19:00 hod.
POKLAD
ČR, komedie, 100 min., vstupné 150 Kč, 
mládeži přístupný
3. 11. | 15:00 hod.
ROZZUM V DIVOČINĚ

|

USA, animovaný, 90 min., vstupné 140 Kč, 
rodinný, pro děti, český dabing
3. 11. | 19:00 hod.
GOEBBELS
Německo, historický, 135 min., vstupné 
140 Kč,  do 15 let nepřístupný, s titulky
6. 11. | 19:00 hod.
VENOM: POSLEDNÍ TANEC

|

USA, akční, 105 min., vstupné 150 Kč,
do 12 let nevhodný, český dabing
7. 11. | 19:00 hod.
THE APPRENTICE: PŘÍBĚH TRUMPA

|

USA/Kanada/Dánsko/Irsko, drama, 120
min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístup-
ný, s titulky
8. 11. | 19:00 hod.
RED ONE  
USA, akční, 123 min., vstupné 140 Kč, do
12 let nevhodný, s titulky
9. 11. | 15:00 hod.
BAMBI: PŘÍBĚH ŽIVOTA Z LESŮ

|

Francie, dobrodružný, 85 min., vstupné
130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
9. a 29. 11. | 19:00 hod.
VÝJIMEČNÝ STAV

|

ČR, komedie, 111 min., vstupné  150 Kč,
do 12 let nevhodný
10. 11. | 15:00 hod.
PYŠNÁ PRINCEZNA

|

ČR, animovaný, 85 min., vstupné 140 Kč,
rodinný, pro děti
10. 11. | 19:00 hod.
KONKLÁVE

||

V. Británie / USA, thriller, 120 min., vstup-
né 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
13. 11. | 19:00 hod.
ANORA
USA, komedie, 139 min., vstupné 150 Kč,
do 15 let nepřístupný, s titulky
14. 11. | 19:00 hod.
VANDRÁCI NA OSTROVĚ LIDOJEDŮ
ČR, dokumentární, 95 min., vstupné 140
Kč, mládeži přístupný
15. 11. | 19:00 hod.
GLADIÁTOR II

|

V. Británie/akční, 150 min., vstupné 150
Kč, do 15 let nepřístupný, český dabing
16. 11. | 17:00 hod.
OBČAN KAREL KRYL

|

DEVĚT PREZIDENTŮ
ČECHY KRÁSNÉ, ČECHY MÉ
Pásmo dokumentárních filmů za pří-
tomnosti režiséra, 120 min.,  mládeži
přístupný
17. 11. | 15:00 hod.
MOJE KOUZELNÁ RODINKA

|

Austrálie/Irsko, animovaný, 86 min.,
vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český
dabing
20. 11. | 19:00 hod.
VLNY
ČR, drama, 131 min., vstupné 140 Kč, do
12 let nevhodný
21. 11. | 19:00 hod.
VÍKEND V TAIPEI

|

Francie/USA/Tchaj-wan, akční, 99 min.,
vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný,
s titulky
22. 11. | 19:00 hod.
HERETIC
USA, horor, 110 min., vstupné 140 Kč, do
15 let nepřístupný, s titulky
23. 11. |  18:45 hod.
GIACOMO PUCCINI | TOSCA
Přímý přenos z Metropolitní opery v New
Yorku. Italské nastudování s českými titul-
ky, vstupné 300 Kč. Předpokládaná délka
přenosu: 3 hodiny 5 minut (včetně dvou
přestávek).
24. 11. | 17:00 hod.
ŽIVOT K SEŽRÁNÍ

||

ČR/SR/Francie, animovaný, 80 min.,
vstupné 90 Kč, rodinný, pro děti a mládež
27. 11. | 19:00 hod.
ANETA
ČR, dokumentární, 97 min., vstupné 140
Kč, do 15 let nepřístupný
28. 11. | 19:00 hod.
HRANICE PŘEŽITÍ

|

USA, thriller, 91 min., vstupné 140 Kč, do
12 let nevhodný, s titulky
30. 11. | 15:00 hod.
ODVÁŽNÁ VAIANA 2

||

USA, animovaný, 95 min., vstupné 140 Kč,
rodinný, pro děti, český dabing
30. 11. | 19:00 hod.
RADOST NA DOSAH
ČR, komedie, 93 min., vstupné 140 Kč, do
12 let nevhodný

Změna programu vyhrazena.
www.kino-kutnahora.cz

VLAŠSKÝ DVŮR VLAŠSKÝ DVŮR,, 
HAVLÍČKOVO NÁM. 552

pondělí – úterý 15:00 hod., 
středa – neděle 13:00 a 15:00 hod.
HISTORKOVNÉ – PROHLÍDKY MĚSTA 
S PRŮVODCEM
Pojďte s námi objevovat zákoutí a dozvě-
dět se něco z historie středověkého města
a zároveň třeba i nějakou pikantní histor-
ku. Délka prohlídky v závislosti na velikosti
skupiny, cca 1 – 1,5h. Z provozních důvo-
dů může být prohlídka zrušena, prosíme
ověřit telefonicky. Vstup 200 Kč/os.

20. 10. – 26. 11.
ČOKOLÁDOVÁ REPUBLIKA
Chcete-li se seznámit se všemi českými
řemeslnými čokoládovnami na jednom
místě, zavítejte na výstavu Čokoládová
republika ve Vlašském dvoře. Výstava
věnovaná jednotlivým manufakturám
představí příběh české čokolády a lidí,
kteří za ní stojí.  

1. a 8. 12. | 10:00  – 18:00 hod.
VÁNOCE NA VLAŠSKÉM DVOŘE

||

Je to tu! Vánoce se blíží mílovými kroky
(necelých 30 dní do první adventní ne-
děle 54 dní do Štědrého dne...) to není 
mnoho... My jsme se ve Vlašském dvoře
s průvodci rozhodli, že po loňském úspě-
chu se pokusíme o úspěch i letos. Na
nádvoří se vynasnažíme vytvořit opět
adventní náladu a atmosféru, ze které se
vám nebude chtít odejít. 

Průvodcovská služba Kutná Hora, +420
736 485 407, vlasskydvur@pskh.cz; www.
pskh.cz  

DAČICKÉHO DŮM DAČICKÉHO DŮM,, 
 KOMENSKÉHO NÁM. 41

do 22. 4. 2025
STAVITELÉ KATEDRÁL
Hlavní myšlenkou a cílem výstavy Stavite-
lé katedrál bude představit katedrálu jako 
souhrnné dílo, živý organismus, na jehož
realizaci se podíleli architekti, jednotliví 
stavitelé a stavební hutě stejně jako stře-
dověcí malíři, sochaři nebo zlatníci. Kated-
rálu tedy představíme nejen jako památku
- architektonický objekt, ale jako výsledek
mnohaleté práce často anonymních lidí,
který můžeme obdivovat dodnes. Součástí 
výstavy budou i zajímavé exponáty, videa
a věnovat se budeme samozřejmě i zahra-
ničí! Pořádá Nadace Kutná Hora - památka
UNESCO a  České muzeum stříbra, p.o.

9. – 10. 11. 2024
SYSTEMATICKÉ RODINNÉ KONSTELACE 
– POHYBY DUCHA
Konstelační víkend hluboké práce s naším
nevědomým nastavením a programy,
uvolňováním vlastní síly a potenciálu
a tvoření si šťastného života. Meditace,
cvičení a naslouchání síle ducha.
Provází Jana Bolková - terapeutka rodin-
ných konstelací s 20ti letou praxí. Více info
a přihlášky na tel: 702012334, jana@po-
rozumenimysli.cz, www.aqva-life.cz

12. 11. | 16:00  – 17:00 hod.
WORKSHOP PRO RODIČE

|

Pro rodiče, kteří chtějí lépe pochopit své
děti a vytvořit pro ně zdravější a harmo-
nické prostředí doma i ve škole. Co se nau-
číte? Jak zklidnit své reakce na nekomfortní 
situace. Jak podpořit dítě v jeho talentech
a nadání. Jak zlepšit vztahy a komunikaci
v rodině. Jak lépe porozumět tomu, co se
děje v mysli vašeho dítěte. Jak vést dítě
k většímu sebeuvědomění a rozvoji přiro-
zených schopností. Lektorka Jana Bolková
– Šťastná škola. Vstupné 250 Kč.
www.stastnaskola.eu

13. 11. | 18:00 hod.
DISPUTACE S JITKOU JELÍNKOVOU

|

Jitka Jelínková je výtvarnice, zejména
malířka a grafi čka. Zabývá se portrétem,

KULTURNÍ A SPORTOVNÍ KALENDÁŘ KUTNÉ HORY – LISTOPAD



LISTOPAD 2024 | 13

ilustrací i užitým uměním. V letech 1970  
– 1972 vystudovala Střední odbornou 
školu výtvarnou, řečenou "Hollarka", v le-
tech 1974  – 1979 studovala na Akademii 
výtvarných umění v ateliéru prof. Karla 
Součka. S manželem architektem se usa-
dili v osmdesátých letech v Kutné Hoře, 
kde postupně opravovali dům v historické 
části města. Kromě výtvarného působení, 
kdy portrétovala řadu osobností města 
i přátel, se stala duší dobrovolnické větve 
Královského stříbření Kutné Hory, tvořila 
a vyráběla kostýmy, podílela se na pro-
gramu a organizaci. Pro svoji všestrannou 
aktivitu je označována za kulturní a spo-
lečenskou hybatelku. Pořádá Klub rodáků 
a přátel Kutné Hory. 
www.klubrodaku-kutnahora.cz

24. 11. | 13:30 – 17:00 hod.
ČESKO NASLOUCHÁ – 

||

KUTNÁ HORA NASLOUCHÁ
Workshop nasloucháme dětem pro ty,
kteří chtějí zlepšit rodinnou komunika-
ci, sebedůvěru a problémy s chováním, 
vztahy a vzájemné porozumění. Hluboké 
naslouchání tak, jak ho neznáte.
Lektorka Jana Bolková – Šťastná škola. 
Vstupné dobrovolné.
www.stastnaskola.eu

www.dacickehodum.cz

ČESKÉČESKÉ 
MUZEUM STŘÍBRA

HRÁDEK, BARBORSKÁ 28

27. 3. – 30. 11. 2025
VE STÍNU PYRAMIDY  
Výstava připravená ve spolupráci s 
Městským muzeem v Moravské Třebové 
a Národním muzeem – Náprstkovým 
muzeem asijských, afrických a amerických 
kultur prezentuje egyptologickou sbírku
moravskotřebovského muzea. Ústředním 
exponátem je mumie mladé ženy uložené 
ve dvojité rakvi z cedrového dřeva. Na vý-
stavě budete moci obdivovat více než 130 
egyptologických starožitností.

5. 4. – 17. 11. 
KUTNÁ HORA HUSITSKÁ
Výstava u příležitosti 600. výročí bitvy 
u  Malešova přibližuje události doby hu-
sitské v Kutné Hoře a okolí, které ovlivnily 
dějiny celého Českého království. Instala-
ce hrající na všechny smysly je vhodná pro 
malé i velké návštěvníky. Kurátor výstavy 
Bc. Josef Kremla.

20. 11.  | 17:00 hod.
CHRÁM NA KONCI SVĚTA (PŘEDNÁŠKA)

|

V letech 2011 až 2018 odkryla archeo-
logická expedice Národního muzea na 
súdánské archeologické lokalitě chrám 
zasvěcený bohyni Mut, který v polovině 
1. století n. l. nechali vystavět merojští 
panovníci, král Natakamani a královna 
Amanitore. V chrámu, kterému raní ev-
ropští návštěvníci dnešního Súdánu dali 
jméno Týfónium, probíhaly nanejvýš 
důležité rituály související s mýtem o Slu-
nečním oku, čemuž byla plně podřízena 
architektura stavby. V průběhu výzkumu 
chrámu došlo k řadě důležitých objevů, 
které výrazně přispěly k našemu chápání 
náboženství Merojského království, které 
se v dnešním Súdánu rozvíjelo mezi 3. 
stol. př. n. l. a 4. stol. n. l. Přednáší: PhDr. 
Pavel Onderka

25. 10. 2024 – 5. 1. 2025
CUKR, KÁVA LIMONÁDA
Přijďte nahlédnout do kutnohorských 
cukráren, kaváren i koloniálů – jak vzni-
kaly a prosperovaly nejen za „císařpána“ 
a Masaryka, ale také jak se proměnily 
v době Gottwalda.

30. 11. 2024 – 5. 1. 2025
JEŽÍŠEK NEBO DĚDA MRÁZ
Jak se slavily Vánoce v Československu 

a v Kutné Hoře od dob první republiky
po rok 1989? Jak se v průběhu 20. století 
proměňovaly vánoční tradice? Kde se vzal
na štědrovečerní tabuli řízek a bramboro-
vý salát? Proč měl Ježíška nahradit děda
Mráz a proč rozhlas nehrál koledy? To se
snaží přiblížit výstava, jejíž součástí je
i retro herna pro malé i velké.

 KAMENNÝ DŮM,,
 VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 183

5. 4. – 30. 11.
KUTNOHORSKÁ VARHANÁŘSKÁ ŠKOLA
Výstava představí dlouholetou tradici
kutnohorského varhanářství od 17. do
20. století se zaměřením na jednotlivé
varhanářské rody a jejich nástroje v Kutné
Hoře. Zvláštní důraz bude kladen na první 
českou továrnu na varhany a harmonia
Jana Tučka.

www.cms-kh.cz

KULTURNÍ DŮM KULTURNÍ DŮM
 LOREC, U LORCE 57

1. 11.
TŠ Novákových
8. 11.
TŠ Novákových
9. 11.
Štístko a Poupěnka
15. 11.
TŠ Novákových

16. 11. | 20:00 –  2:00 hod.
XVIII. BENEFIČNÍ PLES

|

Benefi ční ples je společenská akce určená
pro všechny milovníky plesů. Návštěvníky
čeká pestrý program a bohatá tombo-
la. Večerem provází herec Pavel Nový
a k poslechu hraje B-DANCE BAND. Cena
vstupenky je 200 Kč. Předprodej vstupe-
nek od 1. 11. 2024 v Městském Tylově
divadle Kutná Hora. Více info www.cesta-
zivotembb.cz 

18. 11.
ABBA Stars
22. 11.
TŠ Novákových
24. 11.
Golem Classic
29. 11.
TŠ Novákových
30. 11.
Floorball ples

Pro podrobnější informace sledujte na
www.kdlorec.cz.

 KLUB ČESKÁ 1 KLUB ČES , 
 ČESKÁ 983

1. 11.
PEKAŘ
(Ne) obyčejné tour – podzimní akustické
turné

2. 11. | 20:30 hod.
AC/DC TRIBUTE
Tribute band z Pardubic – Let there be
rock!!! Vstup: 250 Kč

8. 11.
FLAT FLY / PRIESTLY MEADOWS
FLAT FLY – lázeňští šviháci, kterým srdce
bijou na druhou dobu… ska & reggae
parta z Poděbrad.
PRIESTLY MEADOWS – kapela z pražské-
ho Žižkova stojí na základech moderního
reggae a alternativního rock.
Vstup: 250 Kč

16. 11.
IMODIUM / VIVIAN
IMODIUM – po sedmi letech s novým
albem HORIZONT!
VIVIAN – pop-rock z východočeského
Broumouva

22. 11. 
KURTYZÁNY Z 25. AVENUE
Kultovní band v čele s Tomášem Vartec-
kým – v nově sestavě, s novou energií.

23. 11. 
BÁRA ZEMANOVÁ  &  BAND /
 WALKING DOWN
BÁRA ZEMANOVÁ -  pop-rock‘n‘roll, fi na-
listka 3. řady Česko hledá SuperStar
WALKING DOWN - rock-hard rock Čáslav

29. 11.
HAIRY GROUPIES + EUFORY

30. 11. 
BENEFIT / MARKÝZ JOHN
Dvě nestárnoucí legendární party na jed-
nom pódiu – čím starší, tím lepší!
BENEFIT – bubeník Milan Vipler nese pra-
por Benefi tu hrdě dál.
MARKÝZ JOHN – Vladimír Růžek a spol. = 
parádní bigbeat
Vstup: 280 Kč

Klub otevřen od 18:00 hod., produkce od 
20:00 hod. Změna programu vyhrazena. 
www.ceska1.cz 

CENTRUM CENTRUM 
 PRO ZDRAVOTNĚ  PRO ZDRAV
POSTIŽENÉ POSTIŽENÉ 

 A SENIORY KUTNÁ  A SENIORY KUTN
 HORA, DOLNÍ 186

TVOŘIVÁ DOPOLEDNE A TRÉNOVÁNÍ 
PAMĚTI 
4. 11.  Začínáme se připravovat na Váno-

ce a vyrobíme si vánoční svícen.
6. 11. Zábavně a s vtipem trénujeme 

paměť.
11. 11. Chystáme drobné obaly a krabič-

ky na (nejen vánoční) dárky.
13. 11. Trénujeme paměť a řešíme kvízy.
18. 11. Vyrábíme andílky.
20. 11. S humorem trénujeme paměť.
25. 11. Vytvoříme si sněhuláčky k 

dekoraci.
27. 11. Trénujeme paměť a luštíme 

křížovky.
Scházíme se v prostorách CZPS v Dolní 
ulici 186 v Kutné Hoře, vždy od 9:00 do 
11:00 hodin. 

6. 11. | 14:00  – 17:00 hod.
TANEČNÍ KAVÁRNIČKA

||

Sál Knihovny Kutná Hora, Na Náměti 
416/11
K tanci a poslechu zahraje Standa Jelínek. 
Vstupné dobrovolné. Akce je spolufi nan-
cována městem Kutná Hora.

KLUB DŮCHODCŮ, KLUB DŮCHODCŮ, 
 ZACHOVA ULICE 368 ZACHOVA ULICE ,  
 (KOUKOLOVA VILA) 

Akce jsou pořádány pouze pro členy klubu 
důchodců, výletů se mohou účastnit i ne-
členové. Při zápisu na výlet nutno předložit 
doklad o zaplacení členského příspěvku. 
V době akcí mimo klub je klub zavřený.

  4. 11. | 13:30 – 15:00  
 Přihlašování nových členů
  5. 11. | 13:30 Kdo to ví, odpoví
  6. 11. | 13:30 Cvičení v klubu
  7. 11. | 13:30 Ruční práce
12. 11. | 14:00 Beseda v klubu: paní Lenka 

Frankovicová: Kutnohorské 
významné rodiny II.

 14.11. | 15:00 GASK Jezuitská kolej: 
komentovaná prohlídka 
expozice s Adrianou Pri-
musovou –  Krištof Neto-
lický "Základ vzdělání", 
sraz u pokladny

18. 11. | 13:00 – 14:00 
 Zápis na adventní výlet 

do Wroclavi

20. 11. |13:30 Promítání v klubu na
téma: ,,Nejkrásnější mís-
ta světa“

21.11. | 13:30 Beseda v klubu: České
muzeum stříbra, Mgr.
Eva Altová: Kutnohorské
cukrárny a kavárny za
1. republiky

28. 11. | 13:30 Ruční práce

Pondělí až čtvrtek 13:00 – 16:00 hod.,
když neprobíhá akce, lze využít rotoped,
knihovnu, kulečník, stolní hry – člověče
nezlob se, dámu, šachy, kanastu apod.
Každé pondělí 13:00 – 16:00 hod. výběr
členských příspěvků, zápis nových členů.
www.klubduchodcukh.cz

KAFÍRNICTVÍ KAFÍRNICTVÍ,, ÍÍ
 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ  PALAC
 510/9

1. 6. – 31. 12. |
po – so 9:00 – 19:00 hod.; 
ne 9:00 – 18:00 hod.
TVOŘENÍ U KÁVY: 
NAMALUJ SI KERAMIKU
Přijďte u kávy tvořit! Namalujte si vlastní 
hrneček, misku nebo další z našich kera-
mických polotovarů. Bez nutnosti rezerva-
ce, kdykoliv v otevírací době kavárny. Vy-
pálenou keramiku si u nás vyzvednete za
2 – 4 týdny osobně nebo Vám ji zašleme
na vybranou pobočku Zásilkovny. 

3. 11. | 10:00 – 12:30 hod.
WORKSHOP: KERAMICKÝ ANDĚL

|

Přijďte si vyzkoušet práci s keramickou hlí-
nou a vytvořte si svého vlastního anděla
pod vedením zkušené lektorky. Workshop
je vhodný pro všechny, bez ohledu na
předchozí zkušenosti s keramikou. V prů-
běhu akce vás provedeme celým proce-
sem modelování anděla, od práce s hlínou
až po fi nální úpravy.

7. 11. | 16:00 – 20:30 hod.
WORKSHOP: TKANÍ NA KARTONU

|

Na workshopu si představíme nejzáklad-
nější tkací pojmy, seznámíme se s mate-
riály a potřebným vybavením, naučíme
se vyrobit jednoduchý tkalcovský stávek
z kartonu a utkáme si pestrý náramek,
záložku do knihy nebo třeba kapsičku
se zipem na drobnosti. Ve spolupráci
s @anniné, vhodné i pro starší děti.

8. 11. | 17:00 – 19:00 hod.
KERAMICKÝ WORKSHOP: NÁDOBÍ

|

Přijďte si vyzkoušet meditativní práci
s keramickou hlínou a vymodelujte si svůj
vlastní talířek, hrneček nebo třeba podtá-
cek. K dispozici dostanete půl kila hlíny
a bude jen na vás, zda vyrobíte jeden větší 
výrobek nebo více menších. Vhodné i pro
naprosté začátečníky, lektorka Klára Čer-
máková vám se vším pomůže. 

28. 11. | 17:30 – 19:30 hod.
ADVENTNÍ VĚNEC

|

Přijďte se naladit na kouzelnou vánoční 
atmosféru a vytvořte si svůj vlastní ad-
ventní věnec, který ozdobí váš domov! Pod
vedením lektorky Veroniky Fraňkové si na-
motáte věnec z čerstvého chvojí na slamě-
ný základ a pak ho ozdobíte dle vlastního
vkusu. Čekají na vás přírodní materiály,
skleněné i moderní ozdoby, které dotvoří 
váš osobitý vánoční styl. 

30. 11. | 14:00 – 17:00hod.
VÝROBA ORIGINÁLNÍHO BALICÍHO 

||

PAPÍRU S VÁNOČNÍMI MOTIVY
Přijďte se naladit na vánoční atmosféru
a vytvořte si vlastní originální balicí papír
s vánočními motivy! Během tohoto kre-
ativního workshopu se naučíte techniku
linorytu – vyřežete si vlastní motiv do
linolea a poté jej použijete k tisku na balicí 
papír. Budete mít možnost si navrhnout
vlastní motivy, nebo využít připravené vá-
noční šablony. Workshop je vhodný i pro
začátečníky a děti.

info@kafirnictvi.cz, https://www.face-
book.com/kafi rnictvi, +420 721 376 103

 KONCERTY 
7. 11. | 19:00 hod.
KONCERT KE CTI SV. PROKOPA
kostel sv. Jakuba Kutná Hora
Koncert je pořádán v rámci konference
,,Sázava, svatý Prokop a proměna ka-
nonizačních procesů v průběhu věků“
a proběhne za osobní účasti Em. Domini-
ka kardinála Duky OP. Vystoupí varhaník
a ředitel kúru arciděkanského kostela sv.
Jakuba Viktor Darebný a na trubku zahraje
Vojtěch Hylský. Pořádá Římskokatolická
farnost – arciděkanství Kutná Hora ve
spolupráci s Arcibiskupstvím pražským.
info@chramsvatebarbory.cz

8. 11. | 20:00 hod.
FARMA BLÁTO

|

Bláto 1, Uhlířské Janovice
Koncert Britské rockové kapely Rufuse
Millera, koncertního kytaristy Stinga a ge-
niálního skladatele. Tento neopakovatelný
koncert zahájí pražská zpěvačka a sklada-
telka Kvietah. Předprodej vstupenek na
Farmě Bláto za 600 Kč, na místě 700 Kč.

9. 11. | 16:00 – 17:30 hod.
KONCERT PÍSNIČKÁŘKY 

|

JANY BAUEROVÉ
kaple Božího těla
Putování za hudbou ve spolupráci s Řím-
skokatolickou farností Kutná Hora pořádá
koncert písničkářky Jany Bauerové, která
do Kutné Hory přijede z Jeseníků a za svou
tvorbu získala již mnoho ocenění. Na kon-
certě zazní autorské písně, kde je hlavním
tématem příroda a život. Nenechte si ujít
jedinečnou možnost slyšet krásný hlas
doprovázený na keltskou harfu a lyru
a vše umocněné akustikou a překrásným
prostředím Kaple Božího těla. Vstupné na
tento koncert je dobrovolné

22. 11. | 19:00 hod.
THE TURTEV BROTHERS (Slovensko)
Blues Café, Jakubská 562
Rodinné bluesové uskupení: Erik Turtev
- brumle, píšťalky, dudy, Roman Turtev -
bicí, perkuse, Juraj "Duda" Turtev: kytara
Vstup: 350 Kč
www.blues-caffe.cz, www.pb-produc-
tion.cz

22. 11. | 20:00 – 23:00 hod.
85. ZPÍVANÁ  – COP

||

Restaurace U Hájků, Masarykovo náměstí 
10, Nové Dvory
Legendární bluegrassová skupina včele
s Míšou Leichtem opět na Zpívané!!!

 RŮZNÉ 
7. 9. – 3. 11.
MATCHES - VÝSTAVA LUKÁŠE KALIVODY
katedrála Nanebevzetí Panny Marie a sv.
Jana Křtitele 
Lukáš Kalivoda v katedrále Nanebevzetí 
Panny Marie vůbec poprvé představuje
svou sérii skleněných desek MATCHES, kte-
rá vznikala v průběhu roku 2012. Hlavním
tématem vystavovaných děl je geometrie,
která byla pro toto období pro Kalivodova
díla zásadním poznáním. Pořádá Římsko-
katolická farnost Kutná Hora – Sedlec.
www.sedlec.info 

1. 11. | 15:30 – 17:00 hod.
ČARODĚJNÉ PUTOVÁNÍ

||

Václavské náměstí 275/4, Kutná Hora
Zábavné stezka pro nejmenší (2 – 6 let)
s jednoduchými úkoly. Start je z ulice
Hloušecká v čase od 15:30 do 15:50
a délka stezky přibližně 15-20 minut. Pro
děti je připraveno malování na obličej,
bowling, trošku strašidelný hrad pro od-
vážné, hod na ducha a další aktivity. Na
konci čeká děti malá odměna. Od 16:20
následuje společný program a vaření kou-

KULTURNÍ A SPORTOVNÍ KALENDÁŘ KUTNÉ HORY – LISTOPAD



14 | LISTOPAD 2024

zelného lektvaru. Akce se koná za každého 
počasí. Pořádá Školička HAFÍK. Vstupné 
dobrovolné. www.skolickahafi k.cz 

1. 11. | 17:00 hod.
SLAVNOST VŠECH SVATÝCH

|

kostel Všech svatých
Poutní mše na hřbitově. Pořádá Římsko-
katolická farnost – arciděkanství. info@
chramsvatebarbory.cz, www.khfarnost.cz

2. 11. | 18:00 hod.
VZPOMÍNKA NA VŠECHNY 

|

VĚRNÉ ZEMŘELÉ
chrám sv. Barbory
Mše svatá na památku všech věrných ze-
mřelých (dušičky). info@chramsvatebar-
bory.cz, www.khfarnost.cz

4. 11. | 19:00 – 21:00 hod.
MÍSTO UZDRAVENÍ

||

J. Palacha 145 – bývalá družina
Vyškolený tým křesťanů se osobně modlí 
za Vaše uzdravení či jiné potřeby (zaru-
čujeme diskrétnost). Služba je určena ko-
mukoli bez ohledu na vyznání či církevní 
příslušnost. Vstup zdarma. Doporučujeme 
objednat se předem. Je možné také se 
telefonicky domluvit na jiném datu nebo
způsobu služby (můžeme Vám posloužit
i ON-LINE). Pořádá Křesťanské společen-
ství Kutná Hora a Církev bratrská. http://
www.kskh.cz/uzdraveni

11. 11. | 17:00 – 18:30 hod.
SVATOMARTINSKÝ 

|

LAMPIÓNOVÝ PRŮVOD
Začátek: Palackého náměstí (u Kafírnictví)
Vezměte si lampión a vydejte se s námi 
centrem města do chrámu sv. Barbory. 
Pořádá Římskokatolická farnost – arcidě-
kanství Kutná Hora. info@chramsvatebar-
bory.cz, www.khfarnost.cz

11. 11. | 17:30 – 19:30 hod.
PŘÍBĚHY PÍSNÍ

||

Klub pod lampou, Jana Palacha 145 (bý-
vala družina ZŠ Jana Palacha)
Ponoříme se do světa písní, které nesou 
více než jen melodii a slova. Každá z těch-
to skladeb má za sebou silný příběh. Od 
17:00 hod. se podává káva, občerstvení, 
otevřena knihovna. www.kskh/lampa 

13. 11. | 18:00 - 20:00 hod.
ESTONSKO, ZEMĚ HRADŮ 

|

A DÁVNÝCH EPOSŮ
ul. Jana Palacha 145 – bývala družina
Převážně rovinaté Estonsko se na první 
pohled může jevit poměrně fádní zemí.
Přes polovinu jeho rozlohy pokrývají lesy,
které střídají menší pole či louky a většinu
vesnic tvoří roztroušené samoty. Davy tu-
ristů tu většinou nepotkáte, i když histo-
rických pamětihodností a přírodních krás
je zde opravdu požehnaně. Kromě docho-
vaného středověkého jádra metropole Ta-
llinnu si prohlédneme například starobylé
hrady křižáků, hodnotné gotické kostely,
dobré zámečky, větrné mlýny i majáky
na pobřeží. Estonsko představuje pozoru-
hodnou směsici národnostních i kultur-
ních vlivů. Přednáší etnolog a cestovatel
Libor Drahoňovský.  Přednáška je vedená
diskuzní formou a čeká vás také zdravé 
a chutné občerstvení. Vstup volný. Pořádá
Život a zdraví, z. s. , cestas@seznam.cz

14. 11. | 18:00 hod.
ROZUMÍŠ SI S AI?

||

Barvířův dům (Bartolomějská 221)
Přijďte se dozvědět více o tom, co je to
AI, kde se vzala, co všechno umí, jak s ní 
komunikovat a co od ní čekat. Do světa AI
nás zavede Markéta Floriánová, datová
inženýrka. Akce je pro všechny – skauty
i veřejnost. Vstupné je 100 Kč. Pořádá 
Skautský institut v Kutné Hoře, skautsky-
institut.cz/kutnahora 

16. 11. | 14:00 – 17:00 hod.
OKNO SVOBODY
Barvířův dům, Bartolomějská 221/11
Co pro Vás znamená 17. listopad? Jedním
nebo dvěma slovy? Rozsviťte toto slovo ve
svém okně doma či výloze obchodu, školy,
podniku v den svátku demokracie. V sobo-
tu 16. 11. vás zveme k výtvarné dílně, kde
bude možné si světelnou instalaci spo-
lečně vyrobit pod vedením lektora. Děti
vítány. Doporučený příspěvek - dospělí 80 
Kč, děti 50 Kč. Zájemci prosíme, hlaste se
na sousede@kutnopolis.cz , 17. 11. potom 
svoje okna, s doplňkem vlastní výroby či
ze společné dílny, rozsvítíme. 

17. 11. | 17:00 hod.
OSLAVA 35. VÝROČÍ DNE BOJE ZA SVO-

|

BODU A DEMOKRACII A MEZINÁRODNÍ-
HO DNE STUDENTSTVA
Havlíčkovo náměstí, Komenského náměs-
tí, chrám sv. Barbory, GASK, Kutná Hora
Akce připomínající 35. výročí historických
událostí „sametové revoluce“ v listopadu
1989. Venkovní fotografi cká výstava, vy-
stoupení studentů kutnohorských střed-
ních škol, mše svatá v chrámu sv. Barbory, 
pěvecké vystoupení USPS Tyl Kutná Hora,
slavnostní koncert v GASK.

17. 11. | 18:00 hod.
MŠE SVATÁ

||

chrám sv. Barbory
Mše u příležitosti státního svátku jako po-
děkování za svobodu a demokracii. info@
chramsvatebarbory.cz, www.khfarnost.cz

23. 11. | 8:00 – 18:00 hod.
PODZIMNÍ KOLO SBÍRKY POTRAVIN

|

Supermarket BILLA Kutná Hora
Sbírka potravin je dnem solidarity, při
kterém můžete pomoci lidem tím, že
darujete trvanlivé potraviny nebo drogi-
stické zboží. Vaše dary ocení zejména ti
nejzranitelnější, senioři, matky samoživi-
telky nebo rodiny s dětmi v krizi. Darované
potraviny jim pomůžou zvládnout složité
životní období. Pořádá Oblastní charita
Kutná Hora. www.kh.charita.cz

23. 11. | 13:00 hod.
SEDLECKÝ ADVENTNÍ JARMARK

|

Zámecká ulice (u kostnice), KH – Sedlec
Živá hudba, andělská pošta, dekorace
a dárečky pro radost, dobroty všeho druhu.

25. 11. | 17:30 – 19:30 hod.
TRPASLÍKEM PO EVROPĚ

|

Klub pod lampou, Jana Palacha 145 (bý-
vala družina ZŠ Jana Palacha)
Vyprávění posádky malého červeného
automobilu z její cesty přes hory a jezera, 
ledovce a nástrahy velkoměst až pod nej-
vyšší vrchol Evropy a zase zpět. Od 17:00
hod. se podává káva, občerstvení, otevře-
na knihovna. www.kskh/lampa

26. 11. | 18:00 hod.
SAMETOVÁ REVOLUCE V KUTNÉ HOŘE

|

Filmový dokument o významných udá-
lostech roku 1989 v Kutné Hoře. Projekce
za účasti autorů dokumentu a přímých
účastníků – členů OF v Kutné Hoře. Režie:
Bohuslav Kučera. Uvádí: Michal Trnka.
Kino promítá v budově VOŠ a SPŠ a JŠ.
Vchod do bývalých lázní – Školní ulice.
Pořádá Videoklub Kutná Hora a Videofi lm
studio Kutná Hora. Vstupné zdarma.

26. 11. | 18:00 – 20:30 hod.
OPERNÍ VEČER KARLA BICANA

||

SPŠ Kutná Hora, kinosál 1. patro
Záznam představení Metropolitní opery
New York – Giuseppe Verdi: Un balo in 
maschera (Maškarní ples) ze 16. února
1980. V hlavních rolích Luciano Pavaro-
tti jako Riccardo a Katia Ricciarelli jako
Amélie.

26. – 28. 11.| 9:00 –  16:00 hod.
VÁNOČNÍ STROM SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ

||

Centrum Přístav, Jiřího z Poděbrad 289
Pomozte nám splnit vánoční přání na-
šich seniorů a zdravotně znevýhodně-
ných klientů. Přání z Vánočního stromu 
splněných přání si můžete vyzvednout 
a přinést od 26. 11. do 28. 11. od 9 do 16 h 
(v době vánočního prodeje) nebo pon-
dělí 2. 12.  od 8  do 16 h  a od 3. 12. do  
5. 12. od 8 do 15 h do Centra Přístav. Přání 
předáme při vánoční besídce našim klien-
tům. Pořádá Oblastní charita

26. 11. – 28. 11. | 9:00 – 16:00 hod.
VÁNOČNÍ VÝPRODEJ VÝROBKŮ Z DÍ-

||

LEN CENTRA PŘÍSTAV
Centrum Přístav, Jiřího z Poděbrad 289
Prodejní výstava výrobků z dílen Centra 
Přístav, praktické i pro radost. Zakoupe-
ním výrobků podpoříte aktivity klientů 
se zdravotním postižením, duševním 
onemocněním a seniorů. Pořádá Oblastní 
charita Kutná Hora. www.kh.charita.cz 

27. 11. | 19:00 hod.
KAVÁRNA S PŘEKVAPENÍM – SOCOTRA

||

Arciděkanství, Jakubská 1
Ostrov plný kontrastů, jedinečné přírody 
a neskutečných zážitků. Je to klenot 
biodiverzity v celém  Arabském moři. 
Spatříme krásné nádherné hory a kaňony 
lemované bizarními stromy dračí krve to 
vše očima cestovatele Jana Křemenáka. 
Pořádá Římskokatolická farnost – arci-
děkanství Kutná Hora. www.khfarnost.cz 

27. 11.
ČERVENÁ STŘEDA
katedrála Nanebevzetí Panny Marie a sv. 
Jana Křtitele, Sedlec
chrám sv. Barbory a kostel sv. Jakuba
Červená středa je kampaň s heslem Make 
a stand for faith and freedom  (Společně 
za víru a svobodu), která vznikla na brit-
ských ostrovech. Smyslem akce je veřejně 
si připomenout všechny, kdo jsou ve 
světě pronásledováni pro své náboženské 
přesvědčení. Znakem této iniciativy je 
rozsvícené červené světlo symbolizující 
krev trpících pro svou víru. První ročník 
proběhl v roce 2016, v České republice se 
iniciativa koná od roku 2018, kdy se za-
pojilo 25 objektů. Kostel sv. Jakuba bude 
ve středu 27. listopadu od 17:00 do 7:00 
nasvícen červeným světlem. Do chrámu 
sv. Barbory bude možné 27. listopadu 
během otevíracích hodin (10:00 – 17:00) 
přijít a v jedné z kaplí zapálit červenou 
svíčku. 

30. 11. | 12:00 – 18:00 hod.
MALÍNSKÉ ADVENTNÍ ODPOLEDNE

||

Sokolovna Malín, U Beránky 378
Adventní odpoledne u sokolovny  v Ma-
líně nabídne trhy originálních výrobků, 
tradiční občerstvení, soutěže pro děti 
i dospělé a vystoupení místní školky. 
Přijďte s námi pohodově zahájit adventní 
čas. Pořádá Spolek Malíňačky.

30. 11. | 16:30 hod.
ŽEHNÁNÍ ADVENTNÍCH VĚNCŮ

||

chrám sv. Barbory
Přineste si adventní věnce a odneste si do 
svých domovů požehnání. info@chram-
svatebarbory.cz, www.khfarnost.cz   

CENTRUM SLUŽEB KOSTKA  – 
CENTRUM PRO REHABILITACI, 
ZÁBAVU I ODPOČINEK
každé pondělí 16:00 – 17:00 hod.
SPORTOVNÍ KROUŽEK
ZŠ Jana Palacha 166, Kutná Hora
Kroužek pro děti a mladé s handicapem. 
Na sportovním kroužku připravujeme 
pestrý program, který zahrnuje prvky at-
letiky (běh, skoky, hody), upravené verze 
míčových her a boccii, což je zábavná hra 
podobná petanque. Každé dítě je pro nás 
jedinečné. Naši zkušení trenéři přizpůsobí 

tréninky schopnostem a potřebám kaž-
dého účastníka.

každý čtvrtek 16:00 – 18:00 hod.
KREATIVNÍ KAVÁRNIČKA A KROUŽEK 

ý

„ŠIKOVNÉ RUČIČKY“
Centrum služeb KOSTKA, Kvapilova 140/2,
Kutná Hora 
Vítán je každý, kdo se chce na chvíli zasta-
vit, popovídat si nebo si jen vypít dobrou
kávu se zákuskem domácí výroby. V přípa-
dě zájmu je možnost zúčastnit se kroužku
ručních prací Šikovné ručičky.

každý čtvrtek 16:00 – 18:00 hod.
HUDEBNÍ HRÁTKY

ý

Centrum služeb KOSTKA, Kvapilova 140/2,
Kutná Hora 
Hudební kroužek pro děti a mladé s různý-
mi typy handicapu nabízí možnost objevit
radost z hudby a vyjádřit se kreativním
způsobem. V kroužku se budeme věnovat
hře na jednoduché nástroje, zpěvu, pohy-
bu a tvorbě vlastní hudby. Lekce budou
přizpůsobeny individuálním potřebám
každého účastníka. Kroužek probíhá
v příjemném prostředí.
Více informací na www.cestazivotembb.cz 

4. 12. | 17:00 hod.
OSLAVA SV. BARBORY A ROZSVÍCENÍ 

|

VÁNOČNÍHO STROMU
Palackého náměstí
Tradiční akce u příležitosti svátku patronky
města sv. Barbory a rozsvícení vánočního
stromu. V programu se objeví děti z MŠ
Benešova 7 a žáci hudebních oborů ZUŠ
Kutná Hora. 

4. 12. | 18:00 hod.
DISPUTACE S PETREM BLAŽKEM

|

PhDr. Petr Blažek, Ph.D. je od prosince
2023 ředitelem Muzea paměti XX. sto-
letí. Působí také v Ústavu pro studium
totalitních režimů. Zabývá se zejména
československými dějinami, dějinami
odboje a opozice proti komunistickému
režimu a československo-polskými vztahy.
Publikoval řadu historických studií, edic
dokumentů a rozhovorů s pamětníky.
Působil jako odborný poradce u vzniku
řady dokumentárních a hraných historic-
kých fi lmů. Ve dnech, kdy si připomínáme
35. výročí konce komunistického režimu
v Československu, budeme diskutovat mj.
o tom, jak dnes česká společnost vnímá
čtyřicet let totality u nás a jak se mění 
pohled na naši nedávnou minulost. 
www.klubrodaku-kutnahora.cz

 SPORT
2. 11. | 17:00 – 19:00 hod.
7. KOLO VOLEJBALOVÉ UNIQUA 

|

EXTRALIGY ŽEN, PVK OLYMP PRAHA
VS VK PROSTĚJOV
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274
Mimořádné „výjezdní“ utkání pražského
klubu s hegemonem české volejbalové
soutěže žen posledních let. pvk-olymp.cz

3. 11. | 15:00 – 17:00 hod.
2. LIGA MLADŠÍHO DOROSTU V HÁZENÉ

|

– TJ SPARTA KH VS TJ SPARTAK 
SEZIMOVO ÚSTÍ
Sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274
Další domácí utkání domácích druholi-
gových dorosteneckých házenkářů. haze-
nakh.cz

3. 11. | 18:00 – 20:00 hod.
FLORBALOVÁ DIVIZE MUŽŮ – VHST FBC

|

KUTNÁ HORA VS ALIGATORS KLOBOUKY
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274
Další domácí utkání mužů FBC Kutná Hora 
v divizi D. fbckutnahora.cz

9. 11. | 8:00 – 17:00 hod.
IBFF FIT KIDS
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274

Celorepubliková soutěž v akrobacii dětí 
a mládeže. Pořádá Fitstudio Jitky Brachov-
cové. fi tstudiojb.cz

9. 11. | 18:00 – 20:00 hod.
1. FLORBALOVÁ LIGA ŽEN – 

|

VHST FBC KUTNÁ HORA VS SOKOL
 BRNO | EMKOCASE GULLIVERS
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274

|

Další domácí utkání prvoligových žen FBC
KH. fbckutnahora.cz

10. 11. | 18:00 – 20:00 hod.
1. FLORBALOVÁ LIGA ŽEN – VHST FBC

|

KUTNÁ HORA VS ALIGATORS ŠITBOŘICE
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274
9. kolo druhé nejvyšší fl orbalové soutěže
žen. fbckutnahora.cz

13. 11. | 18:00 – 20:00 hod.
CEV VOLLEYBALL CHALLENGE CUP WO-
MEN 2025, PVK OLYMP PRAHA VS TJ
OSTRAVA / C.S.M. TARGOVISTE (ROM)
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274
Zápas evropského Vyzývacího poháru ve
volejbalu žen. pvk-olymp.cz

16. 11. | 8:00 – 20:00 hod.
FOTBALOVÝ MLÁDEŽNICKÝ TURNAJ

|

OKRESNÍHO FOTBALOVÉHO SVAZU
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274
Tradiční podzimní turnaj OFS. ofskh.cz

17. 11. | 18:00 – 20:00 hod.
FLORBALOVÁ DIVIZE MUŽŮ – VHST FBC

|

KUTNÁ HORA VS SPARTAK PELHŘIMOV
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274
Desáté kolo fl orbalové divize D. fbckutna-
hora.cz

24. 11. | 15:00 – 17:00 hod.
TJ SPARTA KH VS HK SLAVIA VŠ PLZEŇ

|

sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274
Další domácí utkání domácích druholi-
gových dorosteneckých házenkářů. haze-
nakh.cz

24. 11. | 17:00 – 19:00 hod.
STŘEDOČESKÁ SPOLEČNÁ REGIONÁLNÍ 

||

LIGA – TJ SPARTA KH VS TJ JISKRA 
ZRUČ N / SÁZAVOU
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274
Další domácí utkání domácích házenkářů
v SSRL mužů. hazenakh.cz

24. 11. | 18:00 – 20:00 hod.
1. FLORBALOVÁ LIGA ŽEN – 

|

VHST FBC KUTNÁ HORA VS OREL 
RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274
Další domácí utkání prvoligových žen FBC
KH. fbckutnahora.cz

29. 11. | 18:00 – 20:00 hod.
FLORBALOVÁ DIVIZE MUŽŮ – VHST FBC

|

KUTNÁ HORA VS FTC VYSOKÉ MÝTO
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274
Páteční předehrávka 12. kola fl orbalové
divize D. fbckutnahora.cz

30. 11. | 8:00 – 20:00 hod.
FOTBALOVÝ MLÁDEŽNICKÝ TURNAJ

|

OKRESNÍHO FOTBALOVÉHO SVAZU
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274
Zimní fotbalový turnaj OFS pro děti a mlá-
dež. ofskh.cz

Infocentrum Města Kutná Hora; e-mail: infocentrum@kutnahora.cz; www.kutnahora.cz

Více o akcích v Kutné Hoře:

KULTURNÍ A SPORTOVNÍ KALENDÁŘ KUTNÉ HORY – LISTOPAD


